

1.7 促进中小企业发展

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加哈尔滨市发展和改革委员会的（项目名称：2022年成本监审专项审计服务）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 标的名称：项目五包：包括国有景区门票价格、公办养老机构成本（床位费、护理费）监审；政府购买服务类4个项目成本调查，属于其他未列明行业；承接企业为黑龙江广名会计师事务所有限责任公司，从业人员35人，营业收入为450.79万元，资产总额为1,442.08万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：黑龙江广名会计师事务所有限责任公司

日期：2022年5月20日



资产负债表

编制单位：黑龙江广名会计师事务所有限责任公司 2021年12月31日 金额单位：元

项 目	行次	期末余额	期初余额	项 目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,083,696.63	973,444.30	短期借款	66		
△结算备付金	2			△向中央银行借款	67		
△拆出资金	3			△吸收存款及同业存放	68		
☆ 交易性金融资产	4			△拆入资金	69		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5			交易性金融负债	70		
衍生金融资产	6			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	71		
应收票据及应收账款	7	5,909,881.86	5,139,583.51	衍生金融负债	72		
预付款项	8	37,005.53	29,184.64	应付票据及应付账款	73	430,307.90	10,110.00
△应收保费	9			预收款项	74	3,041,964.68	3,030,924.25
△应收分保账款	10			合同负债	75		
△应收分保合同准备金	11			△卖出回购金融资产款	76		
其他应收款	12	7,387,189.04	7,280,345.70	△应付手续费及佣金	77		
△买入返售金融资产	13			应付职工薪酬	78	205,040.04	209,189.33
存货	14			其中：应付工资	79		
其中：原材料	15			应付福利费	80		
库存商品(产成品)	16			#其中：职工奖励及福利基金	81		
☆ 合同资产	17			应交税费	82	1,852,302.32	1,735,296.97
持有待售资产	18			其中：应交税金	83		
一年内到期的非流动资产	19			其他应付款	84	6,627,425.86	6,164,103.58
其他流动资产	20			△应付分保账款	85		
流动资产合计		14,417,773.06	13,422,558.15	△保险合同准备金	86		
非流动资产：				△代理买卖证券款	87		
△发放贷款及垫款	21			△代理承销证券款	88		
☆ 债权投资	22			持有待售负债	89		
可供出售金融资产	23			一年内到期的非流动负债	90		
☆ 其他债权投资	24			其他流动负债	91		
持有至到期投资	25			非流动负债：			
长期应收款	26			长期借款	92		
长期股权投资	27			应付债券	93		
☆ 其他权益工具投资	28			其中：优先股	94		
☆ 其他非流动金融资产	29			永续债	95		
投资性房地产	30			长期应付款	96	2,469,852.18	2,424,852.18
固定资产	31	3,018.44	12,897.24	长期应付职工薪酬	97		
在建工程	32			预计负债	98		
生产性生物资产	33			递延收益	99		
油气资产	34			递延所得税负债	100		
无形资产	35			其他非流动负债	101		
开发支出	36			其中：特准储备基金	102		
商誉	37			非流动负债合计		2,469,852.18	2,424,852.18
长期待摊费用	38			负债合计		14,626,893.00	13,574,476.31
递延所得税资产	39			所有者权益（或股东权益）：			
其他非流动资产	40			实收资本（股本）	103	1,000,000.00	1,000,000.00
其中：特准储备物资	41			国有资本	104		
非流动资产合计		3,018.44	12,897.24	其中：国有法人资本	105		
	42			集体资本	106		
	43			民营资本	107		
	44			其中：个人资本	108	1,000,000.00	1,000,000.00
	45			外商资本	109		
	46			#减：已归还投资	110		
	47			实收资本（或股本）净额	111	1,000,000.00	1,000,000.00
	48			其他权益工具	112		
	49			其中：优先股	113		
	50			永续债	114		
	51			资本公积	115		
	52			减：库存股	116		
	53			其他综合收益	117		
	54			其中：外币报表折算差额	118		
	55			专项储备	119		
	56			盈余公积	120		
	57			其中：法定公积金	121		
	58			任意公积金	122		
	59			#储备基金	123		
	60			#企业发展基金	124		
	61			#利润归还投资	125		
	62			△一般风险准备	126		
	63			未分配利润	127	-1,206,101.50	-1,139,020.92
	64			所有者权益（或股东权益）合计		-206,101.50	-139,020.92
资产总计	65	14,420,791.50	13,435,455.39	负债和所有者权益（或股东权益）总计		14,420,791.50	13,435,455.39

注：表中带“*”科目为合并会计报表专用；加△借体项目为金融类企业专用，带#为外商投资企业专用，加☆为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利润表

编制单位：黑龙江广名会计师事务所有限责任公司		2021年度		金额单位：元	
行次	项 目	本期金额	上期金额	行次	本期金额
1	一、营业总收入	4,507,924.22	6,944,480.82	35	-80,010.08
2	其中：营业收入	4,507,924.22	6,944,480.82	36	10,093.61
3	△利息收入			37	
4	△已赚保费			38	
5	△手续费及佣金收入			39	7,161.60
6	二、营业总成本	4,587,934.30	7,255,919.37	40	
7	其中：营业成本	1,947,324.04	4,665,509.49	41	-77,078.07
8	△利息支出			42	
9	△手续费及佣金支出			43	-77,078.07
10	△退保金			44	-77,078.07
11	△赔付支出净额			45	
12	△提取保险合同准备金净额			46	
13	△保单红利支出			47	
14	△分保费用			48	
15	税金及附加	32,509.55	39,365.31	49	
16	销售费用			50	
17	管理费用	2,608,156.04	2,548,020.91	51	
18	其中：党建工作经费			52	
19	研发费用			53	
20	财务费用	3,003.66	3,003.66	54	
21	其中：利息支出			55	
22	利息收入			56	
23	汇兑净收益			57	
24	汇兑净损失			58	
25	资产减值损失			59	
26	△信用减值损失			60	
27	其他			61	
28	加：其他收益			62	
29	投资收益（损失以“-”号填列）			63	-77,078.07
30	其中：对联营企业和合营企业的投资收益			64	
31	△汇兑收益（损失以“-”号填列）			65	
32	△净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			66	
33	公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			67	
34	资产处置收益（损失以“-”号填列）			68	

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△指本项目为金融类企业专用，加☆为执行新收入/新金融工具准则企业通用。

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

编制单位：黑龙江广名会计师事务所有限责任公司 2021年度 会企03表
单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	4,515,013.42	6,522,539.37
收到的税费返还		498,529.44
收到其他与经营活动有关的现金	253,040.02	1,665,017.63
经营活动现金流入小计	4,768,053.44	8,686,086.44
购买商品、接受劳务支付的现金	1,865,992.12	4,701,054.50
支付给职工以及为职工支付的现金	1,677,072.24	1,429,520.72
支付的各项税费	206,986.90	445,664.89
支付其他与经营活动有关的现金	907,749.85	1,738,677.34
经营活动现金流出小计	4,657,801.11	8,314,917.45
经营活动产生的现金流量净额	110,252.33	371,168.99
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	110,252.33	371,168.99
加：期初现金及现金等价物余额	973,444.30	602,275.31
六、期末现金及现金等价物余额	1,083,696.63	973,444.30

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：